www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

256 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Maio de 2025 • Edição V CCCXVIII

ld:0471C2F4C202DF82
j .. REFEITUillA

~ ~'l:/,PIAUf
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N!! 010/2025 - PMMCP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N!! 0215/2025 - PMMCP
O município de Morro do Chapéu do Piauí - PI, através do pregoeiro oficial,
torna público, que realizará licitação Pregão Eletrônico SRP nº 010/2025.
Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada no
fornecimento de livros didáticos, visando atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Educação.
Tipo: Menor Preço. Edital: Disponibilizados nos portais eletrônicos:
https://novobbmnet.com.br/ e www.tce.pi.gov.br.
Acolhimento das propostas até: 27/05/2025 às 09h00min.
Abertura e disputa de lances: 27/05/2025 às l0h00min.
Orçamento Estimado: R$ sigiloso.
Fonte de Recursos: FPM; IRRF; ISS; ICMS; EDUCAÇÃO 15%; FUNDEB; OUTROS
REPASSES.
Informações: CPL da PMMC - Rua João Costa, 379, Centro, Morro do Chapéu
do Piauí-PI, segunda à sexta-feira (dias úteis), de 08h e 00 min às 13h e 00 min.
Morro do Chapéu do Piauí (PI), 13 de maio de 2025.

Damazio Alves Lima
Agente de Contratação

ld:OCC563C6F33EDF03
~ PRE FEI TURA

~~~Rfu 'l,<i, PIAUt
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

RETIFICAÇÃO da publicação da Portaria nºllJ/2025, publicada no Diário Oficial dos
Municípios, edição VCCCII, do dia 16 de abril de 2025, pag. 261, que passa a ter o seguinte
teor:

Portaria nº 110/2025 Morro do Chapéu do Piauí-PI, 01 de abril de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí-Pi, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.1° - LOTA, na SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE do Município do Morro do

Chapéu do Piauí-PI, a servidora efetiva CLEIDINEIDE OLIVEIRA DE BRITO, portadora do

CPF: 751.539.123-53, Assistente Social, com a jornada de 30 (trinta) horas semanais.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO

PIAUÍ-PI, ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco (01/04/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON FENELON =~~~~
AGUIAR:0255096S AGULWl255096534S

345 :::5620;:,n
Erikson Fenelon Aguiar

Prefeito Municipal

ld:09FED8D6382ADFOD
~ PREFE IT URA

~ ~~f/B,'l,'i,PIAUf
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 115/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 14 de abril de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RE S OLV E:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de GERENCIA DE

MANUTENÇÃO DE POÇOS - GE 111, junto ao Sistema Autônomo de Água e Esgoto-SAAE

do Município do Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, o Senhor Eduardo Cosme

dos Santos, portador do CPF nº 611.296.493-77.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos quatorze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco

(14/04/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON AMfMOo<teklm'MldlGIIUol

FENELON ~':'S:!~
AGUIAR:02S5096 Oldm:20l5.04.lt:

F'rlkson Fen;;;~Aguiar
Prefeito Municipal

ld:OE28A93F50CSDF1A

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB n• 116/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de maio de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piaui - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOL VE:

- CONCEDER LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES

PARTICULARES, a servidora IARA DEARAUJO COSTA SOARES, merendeira, portadora

do CPF n• 035.884.533-50.

II - Revogadas as disposições em contrârio, a presente Portaria entra em vigor a partir

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI

(PI), aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte cinco (05/05/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON MdnadoN1ormtdlgltll
FENELON porERIIOONf~[I.QN

AGUIAR.1>2550965 ==~s
345 09'.»,411-<Q'OD'

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org